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教學計劃表   Syllabus
課程名稱(中文)

Course Name in Chinese

課程名稱(英文)
Course Name in English

科目代碼
Course Code

修別
Type

先修課程
Prerequisite

學年/學期
Academic Year/Semester

授課教師
Instructor

學分數/時間
Credit(s)/Hour(s)

開課單位
Course-Offering

Department

系級
Department

& Year

企業管理講座

Topics on Business Management

BM__6560Z 企業管理學系

102/1

碩專

3.0/3.0選修 Elective

/彭玉樹/林金龍/劉漢榆/黃郁文/熊欣華/陳建男/巫喜瑞/陳啟斌/林達榮/蔡裕源/池文
海/褚志鵬/池祥萱/張國義/許芳銘/陳筱華

課程描述  Course Description

本課程之主要目的在於協助碩專班的學生初探學術研究，希望藉由每位教授三小時對於其目前研究成果之分享與建議
方向，並與學員達到交流的互動機制。

課程目標   Course Objectives

經營環境複雜多變，管理理論與應用日趨多元。管理觀念不會永遠有效，之所以發揮重
大影響力，在於當時能切合環境需要，解決社會面臨的迫切問題。本課程旨在透過本系
師資專長，引領學生掌握當前重要的管理議題與研究方法

系專業能力

Basic Learning Outcomes

課程目標與系專業能
力相關性

Correlation between
Course Objectives

and Dept.’s
Education
Objectives

A 具備企業管理理論的核心專業知識Having core business management theory expertise ○

B
具備邏輯思考與企業經營管理問題解決的能力Having ability to think logically and
business management problem solving

○

C
具備領導、溝通協調與團隊運作的能力Having leadership, the ability to communicate and
coordinate operations with the team

○

D
具備資訊科技之妥善運用能力，以培育企業經營之運籌帷幄Having ability to use
information technology appropriately to foster business of strategizing

E
具備企業倫理以奠定經營觀念之認知與堅持Having business ethics in order to lay the
concept of cognitive operations and persistence

○

圖示說明Illustration ：● 高度相關 Highly correlated ○中度相關 Moderately correlated

授 課 進 度 表 Teaching Schedule & Content

週次Week 內容 Subject/Topics 備註Remarks

1 停課補班日

10：30-13：302 褚志鵬

3 林達榮

4 專題講座

5 許芳銘

6 陳筱華



7 熊欣華

8 蔡裕源

9 池祥萱

10 黃郁文

11 張國義

12 巫喜瑞

13 陳啟斌

14 專題講座

15 劉漢榆

16 陳建男

17 池文海

18 彭玉樹

配分項目
Items

學期成績計算及多元評量方式 Grading & Assessments

配分比例
Percentage 測驗

會考

多元評量方式 Assessments

實作
觀察

口頭
發表

專題
研究

創作
展演

卷宗
評量

證照
檢定

其他

教  學  策  略  Teaching Strategies

課堂講授 Lecture 參觀實習 Field Trip

其他Miscellaneous:

分組討論Group Discussion

平時成績(含出缺席)
General Performance
(Attendance Record)

100% 出席

期中考成績 Midterm Exam

期末考成績 Final Exam

作業成績 Homework and/or
Assignments

其他 Miscellaneous
(__________)

評量方式補充說明
Grading & Assessments Supplemental instructions

授課老師指定相關讀物和講義

教科書與參考書目（書名、作者、書局、代理商、說明）
Textbook & Other References (Title, Author, Publisher, Agents, Remarks, etc.)

課程教材網址（教師個人網址請列在本校內之網址）
Teaching Aids & Teacher's Website (Personal website can be listed here.)



 其他補充說明 (Supplemental instructions)


