Please consult Intellectual Property Rights before making a photocopy. Please use the textbook of copyrighted edition.

②國玄東華大學

教學計劃表 Syllabus

課程名稱(中文) Course Name in Chinese	企業管理講座			學年/學期 Academic Year/Semester		102/1	
課程名稱(英文) Course Name in English	Topics on Business Management						
科目代碼 Course Code	BM6560Z	系級 Department & Year	碩專	開課單位 Course-Offering Department	企業管理學系		
修別 Type	選修 Elective	學分數/時間 Credit(s)/Hour(s)		3.0/3.0			
授課教師 Instructor	/彭玉樹/林金龍/劉漢榆/黃郁文/熊欣華/陳建男/巫喜瑞/陳啟斌/林達榮/蔡裕源/池文海/褚志鵬/池祥萱/張國義/許芳銘/陳筱華						
先修課程 Prerequisite							
and de label and an analysis of the label and							

課程描述 Course Description

本課程之主要目的在於協助碩專班的學生初探學術研究,希望藉由每位教授三小時對於其目前研究成果之分享與建議方向,並與學員達到交流的互動機制。

課程目標 Course Objectives

經營環境複雜多變,管理理論與應用日趨多元。管理觀念不會永遠有效,之所以發揮重 大影響力,在於當時能切合環境需要,解決社會面臨的迫切問題。本課程旨在透過本系 師資專長,引領學生掌握當前重要的管理議題與研究方法

	系專業能力 Basic Learning Outcomes	課程目標與系專業能 力相關性 Correlation between Course Objectives and Dept.'s Education Objectives
A	具備企業管理理論的核心專業知識Having core business management theory expertise	0
В	具備邏輯思考與企業經營管理問題解決的能力Having ability to think logically and business management problem solving	0
С	具備領導、溝通協調與團隊運作的能力Having leadership, the ability to communicate and coordinate operations with the team	0
D	具備資訊科技之妥善運用能力,以培育企業經營之運籌帷幄Having ability to use information technology appropriately to foster business of strategizing	
Е	具備企業倫理以奠定經營觀念之認知與堅持Having business ethics in order to lay the concept of cognitive operations and persistence	0

圖示說明Illustration :● 高度相關 Highly correlated ○中度相關 Moderately correlated

授課進度表 Teaching Schedule & Content

週次Week	內容 Subject/Topics	備註Remarks
1	停課補班日	
2	褚志鵬	10:30-13:30
3	林達榮	
4	專題講座	
5	許芳銘	
6	陳筱華	

Teaching Aids & Teacher's Website (Personal website can be listed here.)											
課程教材網址(教師個人網址請列在本校內之網址)											
授課老師指定相關讀物和講義											
Textbook & Other References (Title, Author, Publisher, Agents, Remarks, etc.)											
教科書與參考書目(書名、作者、書局、代理商、說明)											
-											
		Grading & A		全量方式和 ents Sup			ruction	ıs			
(_)										
其他 Miscel	laneous										
作業成績 Ho Assignments	omework and/or										
期末考成績											
	Final Even										
期中考成績	Midterm Exam										
平時成績(含 General Per (Attendance	formance	100%								出席	
平時成績(含	[tems · 史独度]	Percentage	測驗會考	實作觀察	口頭 發表	專題研究	創作 展演	卷宗評量	證照 檢定	其他	
西己	 分項目	配分比例				多元評計	量方式 A	ssessme			
		學期成績計算	算及多元	.評量方式	₹ Gradi	ng & As	ssessmen	ıts			
	scellaneous:	<u> </u>	1 .	-							
✓ 課堂講	授 Lecture		分組討	論Group	Discus	sion		-觀實習	Field T	rip	
		教	學 策	略 Tea	aching	Strateg	ies				
18	彭玉樹										
17	池文海										
15	劉漢榆 陳建男										
14	專題講座										
13	陳啟斌										
12	巫喜瑞										
11	張國義										
10	黄郁文										
9	池祥萱										
8	蔡裕源										
7	熊欣華										

其他補充說明(Supplemental	l instructions)